



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 099 066
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: IMPLenia CIVIL ENGINEERING GMBH NUF
Forretningsadresse: Fornebuveien 11
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Truls Evensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.11.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.11.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		42 710	454 863
Annen driftsinntekt		-10 146 880	
Sum inntekter		-10 104 170	454 863
Kostnader			
Varekostnad		-515 140	340 916
Lønnskostnad	2	2 695 878	501 857
Annen driftskostnad	2, 3	-42 894 389	-284 152 799
Sum kostnader		-40 713 651	-283 310 026
Driftsresultat		30 609 481	283 764 889
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		364 345	-72 764
Annen finansinntekt	4	114 739 699	-5 568 006
Sum finansinntekter		115 104 044	-5 640 770
Annen finanskostnad	4	213 424	
Sum finanskostnader		213 424	
Netto finans		114 890 620	-5 640 770
Ordinært resultat før skattekostnad		145 500 101	278 124 119
Ordinært resultat etter skattekostnad		145 500 101	278 124 119
Årsresultat		145 500 101	278 124 119
Overføringer og disponeringer			
Overføringer filialens kapital	5, 6	156 424 983	278 124 119
Sum overføringer og disponeringer		156 424 983	278 124 119



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		1 225 718	1 334 179
Sum finansielle anleggsmidler		1 225 718	1 334 179
Sum anleggsmidler		1 225 718	1 334 179
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	7, 7	288 087 565	285 925 162
Sum fordringer		288 087 565	285 925 162
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 443	1 440
Sum omløpsmidler		288 089 008	285 926 602
SUM EIENDELER		289 314 726	287 260 781
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Opptjent kapital	5, 9	-15 756 408	-161 256 509
Sum opptjent egenkapital		-15 756 408	-161 256 509
Sum egenkapital		-15 756 408	-161 256 509



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		142 359 226
Leverandørgjeld	7		741 772
Annen kortsiktig gjeld	7, 7, 7	305 071 134	305 416 292
Sum kortsiktig gjeld		305 071 134	448 517 290
Sum gjeld		305 071 134	448 517 290
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		289 314 726	287 260 781



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 756308

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 099 066
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: IMPLENIA CONSTRUCTION GMBH
Forretningsadresse: Fornebuveien 11
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Truls Evensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.11.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.11.2024



Organisasjonsnr: 993 099 066
IMPLENIA CONSTRUCTION GMBH

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		42 710	454 863
Annen driftsinntekt		-10 146 880	
Sum inntekter		-10 104 170	454 863
Kostnader			
Varekostnad		-515 140	340 916
Lønnskostnad	2	2 695 878	501 857
Annen driftskostnad	2, 3	-42 894 389	-284 152 799
Sum kostnader		-40 713 651	-283 310 026
Driftsresultat		30 609 481	283 764 889
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		364 345	-72 764
Annen finansinntekt	4	114 739 699	-5 568 006
Sum finansinntekter		115 104 044	-5 640 770
Annen finanskostnad	4	213 424	
Sum finanskostnader		213 424	
Netto finans		114 890 620	-5 640 770
Ordinært resultat før skattekostnad		145 500 101	278 124 119
Ordinært resultat etter skattekostnad		145 500 101	278 124 119
Årsresultat		145 500 101	278 124 119
Overføringer og disponeringer			
Overføringer filialens kapital	5, 6	156 424 983	278 124 119
Sum overføringer og disponeringer		156 424 983	278 124 119



Organisasjonsnr: 993 099 066
IMPLENIA CONSTRUCTION GMBH

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap		1 225 718	1 334 179
Sum finansielle anleggsmidler		1 225 718	1 334 179
Sum anleggsmidler		1 225 718	1 334 179

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre fordringer	7, 7	288 087 565	285 925 162
Sum fordringer		288 087 565	285 925 162

Bankinnskudd, kontanter og lignende Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

	7	1 443	1 440
--	---	-------	-------

Sum omløpsmidler		288 089 008	285 926 602
------------------	--	-------------	-------------

SUM EIENDELER		289 314 726	287 260 781
---------------	--	-------------	-------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Opptjent kapital	5, 9	-15 756 408	-161 256 509
Sum opptjent egenkapital		-15 756 408	-161 256 509

Sum egenkapital		-15 756 408	-161 256 509
-----------------	--	-------------	--------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7		142 359 226
Leverandørgjeld	7		741 772
Annen kortsiktig gjeld	7, 7, 7	305 071 134	305 416 292
Sum kortsiktig gjeld		305 071 134	448 517 290



Sum gjeld	305 071 134	448 517 290
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	289 314 726	287 260 781



Organisasjonsnr: 993 099 066
IMPLENIA CONSTRUCTION GMBH

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

Note

2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2023612.00	78162631.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	672266.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2695878.00	78162631.00

Det er i 2023 kun innleid arbeidskraft fra Implenla Construction GmbH i Tyskland og Implenla Norge.

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Implenia Construction GmbH har ikke utbetalt lønn til daglig leder i 2023. Daglig leder hever lønn fra annen avdeling i konsernet. Det har i 2023 ikke blitt utbetalt honorar til styret.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret



Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder,
styreformann eller andre nærstående parter.

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Implenia Construction Gmbh

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser for små foretak

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Arbeidsfellesskap

Implenia Construction GmbH NUF har i 2023 vært deltaker i ett arbeidsfellesskap sammen med PNC Norge Infrastructure NUF. Joint Venture Farris Bru ANS med 35%. Prosjektet i Joint Venture Farris Bru ANS ble ferdigstilt i 2017 og slettet i 2023. Arbeidsfellesskapene er presentert etter egenkapitalmetoden.



Implenia Construction GmbH

Noter til regnskapet for 2023

ANS

Sammen med Stangeland Maskin AS har Implenia Construction GmbH NUF etablert et ANS, hvor Stangeland Maskin har en eierandel på 40 % og Implenia Construction GmbH NUF har en eierandel på 60 %. JV Implenia Stangeland E39 Eiganestunnelen ANS er etablert på bakgrunn av et felles prosjekt om å bygge Eiganestunnelen som er del av E39. Prosjektet startet våren 2014 og ble overlevert Statens Vegvesen i 2018. ANS'et er presentert etter egenkapitalmetoden.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023
Lønninger	2 023 612
Andre ytelser	<u>672 266</u>
Sum	<u>2 695 878</u>

Selskapet har i regnskapsåret slutt sysselsatt totalt 0 årsverk.

Det er i 2023 kun innleid arbeidskraft fra Implenia Construction GmbH i Tyskland og Implenia Norge.

Ytelser til ledende personer

Implenia Construction GmbH har ikke utbetalt lønn til daglig leder i 2023. Daglig leder hever lønn fra annen avdeling i konsernet. Det har i 2023 ikke blitt utbetalt honorar til styret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Note 3 - Annen driftskostnad

	2023	2022
Reversert tapsavsetning	<u>-44 000 000</u>	<u>-292 380 914</u>
Sum	<u>-44 000 000</u>	<u>-292 380 914</u>

Selskapet har reversert en tidligere tapsavsetning på et prosjekt basert på rettslig utvikling. Selskapet har videre blitt tilkjent renter og omkostninger.



Implenia Construction GmbH

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Finans

<i>Finansinntekter</i>	2023	2022
Annen renteinntekt	125 664 557	1 893 297
Valutagevinst	-10 924 858	-7 461 303
Inntekt på inv. i datterselskaper og tilknyttet selskap	364 345	21 020
	<u>115 104 044</u>	<u>-5 546 986</u>
 <i>Finanskostnader</i>		
Annen rentekostnad	-40 055	0
Valutatap	173 369	0
Negativ resultatandel ANS/DA	0	-93 784
	<u>133 314</u>	<u>-93 784</u>

Note 5 - Filialens kapital

	Filialens kapital	Sum
Egenkapital 01.01.	-161 256 509	-161 256 509
Årsresultat	145 500 101	145 500 101
Egenkapital 31.12.	<u>-15 756 408</u>	<u>-15 756 408</u>



Implenia Construction GmbH

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	154 842 784	278 124 119
Andel av regnskapsmessig underskudd i selskap med deltakerfastsetting	0	93 784
Skattemessig overskudd på andel i selskap med deltakerfastsetting	96 535	21 020
Andel av regnskapsmessig overskudd i selskap med deltakerfastsetting	-364 345	-21 020
Skattemessig underskudd på andel i selskap med deltakerfastsetting	0	-119 268
Endring i midlertidige forskjeller	-43 862 253	-293 789 717
Alminnelig inntekt	110 712 721	-15 691 082
Anvendt fremførbart underskudd	-110 712 721	0
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>-15 691 082</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-38 801	-51 054
Utestående fordringer	0	-44 000 000
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-150 000	0
Sum	<u>-188 801</u>	<u>-44 051 054</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-57 152 682	-167 865 403
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-57 341 483	-211 916 457
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-57 341 483	-211 916 457
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Cash pool	287 919 463	285 787 682
<i>Gjeld</i>	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld	-306 726 524	-305 358 081
Cash pool	0	-142 359 226
Sum	<u>-306 726 524</u>	<u>-447 717 307</u>

Note 9 - Eierinformasjon

Implenia Construction GmbH, tidligere Bilfinger Construction GmbH (organisasjonsnummer 993 099 066) er en norskregistrert filial av Implenia AG i Sveits. Implenia Construction GmbH, tidligere Bilfinger Construction GmbH inngår i Implenia's konsernregnskap. Et komplett konsernregnskap kan fås ved henvendelse til Implenia AG i Sveits.



DocuSign Envelope ID: 200C5FCA-E3DC-4742-A598-EDDBCEE6B5E7

Implenia Construction GmbH

Årsrapport for 2023

Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsberetning 2023

Implenia Construction GmbH
Adresse: Fornebuveien 11, 1366 LYSAKER
Org.nr: 993 099 066 MVA

Virksomhetens art

Implenia Construction GmbH driver med Bygging av bruer og tunneler. Selskapet har forretningslokale i Bærum.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 -10 104 170 kroner som er en nedgang på 23 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 0 % til 145 500 101 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 289 314 726 kroner, sammenlignet med 287 260 781 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 0 % sammenlignet med -1 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger det faktum at Implenias Construction GmbH er involvert i prosjektet med nytt dobbeltspor Sandbukta-Moss-Såstad for Bane NOR.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært 0 dager, hvilket utgjør 0%.

Likestilling

Selskapet har i 2023 ikke sysselsatt noen ansatte. Selskapet har ikke eget styre i Norge.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Implenias Construction GmbH har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man fra og med 2020 oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.



DocuSign Envelope ID: 200C5FCA-E3DC-4742-A598-EDDBCEE6B5E7

Implenla Construction GmbH

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		42 710	454 863
Annen driftsinntekt		<u>-10 146 880</u>	<u>0</u>
Sum driftsinntekter		<u>-10 104 170</u>	<u>454 863</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		-515 140	340 916
Lønnskostnad	2	2 695 878	501 857
Annen driftskostnad	2, 3	<u>-42 894 389</u>	<u>-284 152 799</u>
Sum driftskostnader		<u>-40 713 651</u>	<u>-283 310 026</u>
Driftsresultat		<u>30 609 481</u>	<u>283 764 889</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		364 345	-72 764
Annen finansinntekt	4	114 739 699	-5 568 006
Annen finanskostnad	4	<u>213 424</u>	<u>0</u>
Netto finansposter		<u>114 890 620</u>	<u>-5 640 770</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>145 500 101</u>	<u>278 124 119</u>
Årsresultat		<u>145 500 101</u>	<u>278 124 119</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer filialens kapital	5, 6	156 424 983	278 124 119



DocuSign Envelope ID: 200C5FCA-E3DC-4742-A598-EDDBCEE6B5E7

Implenia Construction GmbH

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap		1 225 718	1 334 179
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer	7, 7	288 087 565	285 925 162
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>1 443</u>	<u>1 440</u>
Sum omløpsmidler		<u>288 089 008</u>	<u>285 926 602</u>
Sum eiendeler		<u>289 314 726</u>	<u>287 260 781</u>



DocuSign Envelope ID: 200C5FCA-E3DC-4742-A598-EDDBCEE6B5E7

Implenja Construction GmbH

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Filialens kapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Opptjent kapital	9	-15 756 408	-161 256 509
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	142 359 226
Leverandørgjeld		0	741 772
Annen kortsiktig gjeld	7, 7, 7	<u>305 071 134</u>	<u>305 416 292</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>305 071 134</u>	<u>448 517 290</u>
Sum gjeld		<u>305 071 134</u>	<u>448 517 290</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>289 314 726</u>	<u>287 260 781</u>

31. desember 2023

Lysaker,

DocuSigned by:

AC1753455E0B4BF...

Truls Evensen

Daglig leder/adm. dir



DocuSign Envelope ID: 200C5FCA-E3DC-4742-A598-EDDBCEE6B5E7

Implenia Construction GmbH

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser for små foretak

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte verdilikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Arbeidsfellesskap

Implenia Construction GmbH NUF har i 2023 vært deltaker i ett arbeidsfellesskap sammen med PNC Norge Infrastructure NUF. Joint Venture Farris Bru ANS med 35 %. Prosjektet i Joint Venture Farris Bru ANS ble ferdigstilt i 2017 og slettet i 2023. Arbeidsfellesskapene er presentert etter egenkapitalmetoden.



DocuSign Envelope ID: 200C5FCA-E3DC-4742-A598-EDDBCEE6B5E7

Implenia Construction GmbH

Noter til regnskapet for 2023

ANS

Sammen med Stangeland Maskin AS har Implenia Construction GmbH NUF etablert et ANS, hvor Stangeland Maskin har en eierandel på 40 % og Implenia Construction GmbH NUF har en eierandel på 60 %. JV Implenia Stangeland E39 Eiganestunnelen ANS er etablert på bakgrunn av et felles prosjekt om å bygge Eiganestunnelen som er del av E39. Prosjektet startet våren 2014 og ble overlevert Statens Vegvesen i 2018. ANS'et er presentert etter egenkapitalmetoden.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023
Lønninger	2 023 612
Andre ytelser	<u>672 266</u>
Sum	<u>2 695 878</u>

Selskapet har i regnskapsåret slutt sysselsatt totalt 0 årsverk.

Det er i 2023 kun innleid arbeidskraft fra Implenia Construction GmbH i Tyskland og Implenia Norge AS.

Ytelser til ledende personer

Implenia Construction GmbH har ikke utbetalt lønn til daglig leder i 2023. Daglig leder hever lønn fra annen avdeling i konsernet. Det har i 2023 ikke blitt utbetalt honorar til styret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Note 3 - Annen driftskostnad

	2023	2022
Reversert tapsavsetning	<u>-44 000 000</u>	<u>-292 380 914</u>
Sum	<u>-44 000 000</u>	<u>-292 380 914</u>

Selskapet har reversert en tidligere tapsavsetning på et prosjekt basert på rettslig utvikling. Selskapet har videre blitt tilkjent renter og omkostninger.



DocuSign Envelope ID: 200C5FCA-E3DC-4742-A598-EDDBCEE6B5E7

Implenia Construction GmbH

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Finans

	2023	2022
<i>Finansinntekter</i>		
Annen renteinntekt	125 664 557	1 893 297
Valutagevinst	-10 924 858	-7 461 303
Inntekt på inv. i datterselskaper og tilknyttet selskap	364 345	21 020
	<u>115 104 044</u>	<u>-5 546 986</u>
<i>Finanskostnader</i>		
Annen rentekostnad	-40 055	0
Valutatap	173 369	0
Negativ resultatandel ANS/DA	0	-93 784
	<u>133 314</u>	<u>-93 784</u>

Note 5 - Filialens kapital

	Filialens kapital	Sum
Egenkapital 01.01.	-161 256 509	-161 256 509
Årsresultat	<u>145 500 101</u>	<u>145 500 101</u>
Egenkapital 31.12.	<u>-15 756 408</u>	<u>-15 756 408</u>



DocuSign Envelope ID: 200C5FCA-E3DC-4742-A598-EDDBCEE6B5E7

Implenia Construction GmbH

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	154 842 784	278 124 119
Andel av regnskapsmessig underskudd i selskap med deltakerfastsetting	0	93 784
Skattemessig overskudd på andel i selskap med deltakerfastsetting	96 535	21 020
Andel av regnskapsmessig overskudd i selskap med deltakerfastsetting	-364 345	-21 020
Skattemessig underskudd på andel i selskap med deltakerfastsetting	0	-119 268
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-43 862 253</u>	<u>-293 789 717</u>
Alminnelig inntekt	110 712 721	-15 691 082
Anvendt fremførbart underskudd	<u>-110 712 721</u>	<u>0</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>-15 691 082</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-38 801	-51 054
Utestående fordringer	0	-44 000 000
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	<u>-150 000</u>	<u>0</u>
Sum	<u>-188 801</u>	<u>-44 051 054</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-57 152 682</u>	<u>-167 865 403</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-57 341 483	-211 916 457
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>-57 341 483</u>	<u>-211 916 457</u>
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Cash pool	287 919 463	285 787 682
<i>Gjeld</i>	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld	-306 726 524	-305 358 081
Cash pool	<u>0</u>	<u>-142 359 226</u>
Sum	<u>-306 726 524</u>	<u>-447 717 307</u>

Note 9 - Eierinformasjon

Implenia Construction GmbH, tidligere Bilfinger Construction GmbH (organisasjonsnummer 993 099 066) er en norskregistrert filial av Implenia AG i Sveits. Implenia Construction GmbH, tidligere Bilfinger Construction GmbH inngår i Implenia's konsernregnskap. Et komplett konsernregnskap kan fås ved henvendelse til Implenia AG i Sveits.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Nygata 4, 1607 Fredrikstad

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
